様式第１号（第４条関係）

納付状況確認同意書

  私は、行政サービス等の申請をするに当たり、上川町町税等の滞納者に対する行政サービス

等の制限に関する条例第７条の規定に基づき、私の

 (1) 上川町税条例、都市計画税条例及び国民健康保険税条例に規定する町税

 (2) 上川町介護保険条例に規定する保険料

  (3) 国民健康保険上川町立診療所設置条例に規定する使用料、利用料及び手数料

  (4) 上川町営住宅管理条例及び川町特定公共賃貸住宅管理条例に規定する家賃等

  (5) 上川町公共下水道条例に規定する使用料

  (6) 上川町公共下水道事業受益者分担に関する条例に規定する分担金

  (7) 上川町簡易水道事業給水条例に規定する料金

  (8) 上川町財務規則に規定する使用料及び貸付料

 の納付状況について確認することに同意いたします。

 なお、翌年度以降も、標記の件について調査することに同意いたします。

令和   年   月   日

    上川町長    様

住 所 上川町

氏 名